
Uchwała nr 707/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie uzasadnienia wniosku Rektora o przyznanie nagrody Prezesa Rady 
Ministrów dr hab. Marcinowi Sękowskiemu 

Na podstawie § 7 ust. 4 pkt 1 litera a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 21 maja 2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród prezesa Rady 

Ministrów oraz wzoru wniosku o ich przyznanie (t.j. Dziennik Ustaw 2023 r. poz. 368) oraz § 

21 ust. 1 pkt 24 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 

listopada 2023 r., przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023, 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej uchwala uzasadnienie 

wniosku Rektora o przyznanie nagrody Prezesa Rady Ministrów za wysoko ocenione 

osiągnięcia będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego dr hab. Marcinowi 

Sękowskiemu, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


